
 

 

UCHWAŁA NR LVII.772.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do punktu zlewnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 

z póź. zm.), art. 6 ust. 2 i 4 z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U.2018.1454 z póź. zm.), Rada Miejska w Boguchwale uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę odpłatności za odbiór odpadów komunalnych nie segregowanych w wysokości 

140 zł (brutto) za 1 m³  

§ 2. Ustala się górną stawkę odpłatności za odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w sposób 

selektywny w wysokości 120 zł ( brutto) za 1 m³.  

§ 3. Ustala się górną stawkę odpłatności za odbiór odpadów komunalnych od spółdzielni mieszkaniowych 

i wspólnot mieszkaniowych ryczałtowo 9,00 zł (brutto) /osobę/m-c jeżeli odpady są zbierane w sposób 

selektywny oraz 14,00 zł (brutto) /osobę/m-c jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.  

§ 4. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych do punktu zlewnego w wysokości 

1. Wywóz nieczystości ciekłych – 65 zł brutto za 1m³. 

2. Cena za 1 km przejazdu samochodu asenizacyjnego od Zleceniodawcy do miejsca zrzutu 

(przepompownia) i z powrotem – 5,00 zł brutto za 1 km. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Boguchwale Nr LVI/745/2018 z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych do punktu zlewnego.  

§ 6. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem Komisji 

Mienia Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Kąkol 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 25 września 2018 r.

Poz. 4032


		2018-09-25T12:48:50+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




